ПРОТОКОЛ

заседания общественного совета
при Комитете государственного заказа Ленинградской области

Санкт-Петербург                                                                                           № 2-2025
Дата проведения: 20 июня 2025 года
Время проведения: 11-00 ч.
Место проведения: в формате видеоконференцсвязи
Кворум имеется.

Присутствовали члены Общественного совета при Комитете государственного заказа Ленинградской области:

	Рыбкина
Марина Владимировна

	 -
	Председатель Общественного совета при Комитете государственного заказа Ленинградской области, зав. кафедрой трудового права и права социального обеспечения ЛГУ им. Пушкина

	Кузьмин Андрей Владимирович
	 -
	Член Общественного совета при Комитете государственного заказа Ленинградской области, зав. кафедрой гражданско-правовых дисциплин АОУ ВО ЛО «ГИЭФПТ»

	Горбань Андрей Александрович
	 -
	Член Общественного совета при Комитете государственного заказа Ленинградской области, начальник департамента АНО «Ресурсный центр развития информационного общества»

	Алексеевна Юлия Сергеевна
	 -
	Член Общественного совета при Комитете государственного заказа Ленинградской области, доцент кафедры гражданского права и процесса ЧОУВО «Санкт-Петербургский университет технологий управления и экономики»

На заседании Общественного совета при Комитете государственного заказа Ленинградской области присутствовали приглашенные лица:

	Кривощеков
Иван Сергеевич

	 -
	Заместитель председателя Комитета государственного заказа Ленинградской области

	Иванова Марина Александровна
	 -
	Начальник отдела правового обеспечения Комитета государственного заказа Ленинградской области

	Крюкова Наталья Владимировна

	 -
	Директор государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Фонд имущества Ленинградской области»

Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Доклад государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Об эффективности деятельности  Автоматизированной информационной системы "Государственный заказ Ленинградской области". Развитие и оптимизация региональной Автоматизированной информационной системы управления закупочной деятельностью».
СЛУШАЛИ:

Крюкову Н.В., Иванову М.А.
Вопросы, обсуждение.

Члены Общественного совета:

                                              ________________ (Рыбкина Марина Владимировна)

Секретарь Общественного совета:

                                              ________________ (Иванова Марина Александровна)